RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 705/22 DE AUTORIA DO VEREADOR

WANDERLI VILELA AO SR. GETONIO DIAS GUIRRA - SEC.

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 130/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 28 Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

WANDERU VILELA DOS SANTOS

Vereador - PSB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de 705/2022, recebida no

dia 16 Novembro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de realizar diversas melhorias em nossa cidade e

assim proporcionar melhor qualidade de vida a toda população, desde já informamos que esta

solicitação de instalação de Poço Artesiano e Reservatório de Água Potável, será inserida no

rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando projetos necessários para atender

esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO DL\âMílI IRRA
Secretário Municipal de pWiejamento Urbano e Obras

Portaria n° 19.024 de 10/06/2022.

©  e -—— © o

CNPJ: 03.439.239/0001-50 (66) 3402-3900 obrasbg^s@hotmai.com Rua Carajás, n'522. Centro
CEP: 78.600907 B®'" Garças/MT

A.Secretaria yunicipai ae;

SaM—Z-—
Para conhedmento e provwênaas.

'tTiiiiara
Municipal .>

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

ésasíís^'
REDAÇÃO

N.° 903

às 13:48 hs.

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°903 Em 16/11/2022 Legislativo
□ Projeto de Resolução

às 13:48 hs. □ Requerimento
X Indicação

/ _ O MoçSo de
Emenda

Assinatura do dicionário
Autor: Vereador WANDERLI VILELA DOS SANTOS - PSB;

N». 705/2022

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO MUNICIPAL, com cópia ao
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, solicitando
providências para a instalação de um poço artesiano e um reservatório de água potável, a fim
de atender as demandas da Comunidade denominada Sítio Recanto das Águas Quentes bem
como ao Centro Esportivo de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 15 de
novembro de 2022.

WANDERiTVTtSSAHWJS SANTOS
Vereador - PSB (SECRETA BIKE)

Presidente da Comissão de Tur. Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unardmidade
de voreadoreí pre&onfíís
em süs^o ordinária dp.

(66) 3401-24S4 / 0800 642 6811
trarradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Ceatro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara(%barradogarcas.mt.íeg.br/gnmar.nascimento@barradogarcas.mtleg.br